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Opis produktu

e Gwarancja: FO72M

Went. NOCTUA 120mm NF-F12
industrialPPC-2000 PWM

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Technologia tozysk

Poziom hatasu (wysoka predkosc)
Natezenie znamionowe
Odpowiedni dla

Materiaty

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Wysokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu
Obstugiwane gniazda procesora
Maksymalne ci$nienie powietrza
Kolor produktu

Predkos$¢ obrotowa (min)
Predkos$¢ obrotowa (max)
Przeptyw powietrza

Napiecie

Pobér mocy

Model

Procesor

Srednica czaszy wentylatora

119,99 zt

97,55 zt
CHLNOCWENOO056
NF-F12 IPPC-2000 PWM
4716123315391
SS02

29,7 dB

0,1A

Obudowa komputera
Poliamidowy,Wiékno szklane
150000 h

25 mm

120 mm

120 mm
Nieobstugiwany
3,94 mmH20
Czarny,Brazowy

450 RPM

2000 RPM

121,8 m3/h

12V

1,2wW

Wentylator
Nieobstugiwany

12 cm
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